১৭/৪/১৭

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
অভ্যন্তরীণ সম্পদ বিভাগ
অর্থ মন্ত্রণালয়
আইন ও নীতি শাখা
www.ird.gov.bd

পরিচালক/প্রশাসন
পরিচালক/ব্যক্তিগত
পরিচালক/সহকারী
পরিচালক/অতিরিক্ত
মহাপরিচালক

৩রা বৈশাখ ১৪২৩ বঙ্গাব্দ

তারিখঃ ১৬ এপ্রিল ২০১৭ খ্রিস্টাব্দ

নং-০৮.০০.০০০০.০৩৬.২২.০১৩.১৩ (অংশ-২)/২৬৭

বিষয়ঃ শুদ্ধাচার পুরস্কার প্রদান নীতিমালা “২০১৭” এর গেজেটের অনুলিপি প্রেরণ প্রসঙ্গে।

উপর্যুক্ত বিষয়ে সরকারী কর্মকর্তা-কর্মচারীদের শুদ্ধাচার চর্চার উৎসাহ প্রদানের লক্ষ্যে সরকার “শুদ্ধাচার পুরস্কার প্রদান নীতিমালা” ২০১৭ প্রণয়ন করেছেন। উক্ত নীতিমালার গেজেট কপি অনুলিপি পরবর্তী কার্যক্রম গ্রহণের নিমিত্ত নির্দেশক্রমে অত্রসাথে প্রেরণ করা হ’ল।

সংযুক্তঃ বর্ণনামতে।

১৭/৪/১৭
(কানাই লাল শীল)
সহকারী সচিব
ফোনঃ ৯৫৪০২০৭

বিতরণ (জ্যেষ্ঠতার ভিত্তিতে নয়):

- ১। সদস্য (বোর্ড প্রশাসন), জাতীয় রাজস্ব বোর্ড, সেগুনবাগিচা, ঢাকা।
- ২। মহাপরিচালক, জাতীয় সঞ্চয় অধিদপ্তর, ঢাকা।
- ৩। প্রেসিডেন্ট, ট্যাক্সেস আপীলাত ট্রাইব্যুনাল, ঢাকা।
- ৪। প্রেসিডেন্ট, কাস্টমস, এক্সাইজ ও ভ্যাট আপীলাত ট্রাইব্যুনাল, ঢাকা।
- ৫। যুগ্মসচিব (প্রশাসন), অভ্যন্তরীণ সম্পদ বিভাগ, অর্থ মন্ত্রণালয়, ঢাকা।

৩রা বৈশাখ ১৪২৩ বঙ্গাব্দ

তারিখঃ ১৬ এপ্রিল ২০১৭ খ্রিস্টাব্দ

নং-০৮.০০.০০০০.০৩৬.২২.০১৩.১৩ (অংশ-২)/১(৪)

অনুলিপি সদয় অবগতির জন্যঃ

- ১। সিনিয়র সচিব মহোদয়ের একান্ত সচিব, অভ্যন্তরীণ সম্পদ বিভাগ, অর্থ মন্ত্রণালয়, ঢাকা।
- ২। সিনিয়র সহকারী সচিব, শুদ্ধাচার ও প্রশাসনিক সংস্কার শাখা, মন্ত্রিপরিষদ বিভাগ, ঢাকা।
- ৩। অতিরিক্ত সচিব মহোদয়ের ব্যক্তিগত কর্মকর্তা, অভ্যন্তরীণ সম্পদ বিভাগ, অর্থ মন্ত্রণালয়, ঢাকা।
- ৪। যুগ্মসচিব (আইন ও নীতি) মহোদয়ের ব্যক্তিগত কর্মকর্তা, অভ্যন্তরীণ সম্পদ বিভাগ, অর্থ মন্ত্রণালয়, ঢাকা।

(কানাই লাল শীল)
সহকারী সচিব

৭২
২০০

AB (Law)
মন্ত্রণালয়
২০১৯
২০/০৪/১৭

রেজিস্টার্ড নং ডি এ-১

বাংলাদেশ

গেজেট

অতিরিক্ত সংখ্যা

কর্তৃপক্ষ কর্তৃক প্রকাশিত

বৃহস্পতিবার, এপ্রিল ৬, ২০১৭

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার

মন্ত্রিপরিষদ বিভাগ

প্রজ্ঞাপন

তারিখ: ২০ চৈত্র ১৪২৩/০৩ এপ্রিল ২০১৭

স্মারক নম্বর: ০৪.০০.০০০০.৮২২.১৪.০৪২.১৬.১০৪—‘সোনার বাংলা গড়ার প্রত্যয়: জাতীয় শুদ্ধাচার কৌশল’ শিরোনামে জাতীয় শুদ্ধাচার কৌশল মন্ত্রিসভা-বৈঠকে ২০১২ সালে অনুমোদিত হওয়ার পর মন্ত্রিপরিষদ বিভাগের ওয়েবসাইটে, গেজেট ও পুস্তিকা আকারে প্রকাশ করা হয়।